Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Barra do Garças

ANEXO I DO EDITAL Nº 1/2020 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
CRONOGRAMA

Etapa Data

Publicação do Edital 10.02.2020

Período de Divulgação do Edital na

Comunidade Interna
10 a 11.02.2020

Impugnação do Edital 11.02.2020 até às 12h.

Registro de Candidatura
13 e 14.02.2020 das 19h às

21h

Divulgação da lista preliminar de candidatos e votantes 19.02.2020 até às 18h.

Envio dos Recursos referentes à impugnação de candidatos

e de votantes

19.02.2020  (a  partir  da
divulgação  das  listas
preliminares)  e  20.02  até
12h.

Divulgação do resultado dos recursos de impugnação;

Publicação das listas definitivas dos candidatos e votantes
21.02.2020 até às 21h.

Eleição 27.02.2020 das 19h às 21h

Apuração pela Comissão Eleitoral 27/02/2020 (após a eleição)

Divulgação dos resultados da apuração até o dia 03.03.2020

Posse dos eleitos
1ª reunião do Colegiado

após as eleições.

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Barra do Garças

ANEXO II  DO EDITAL Nº 1/2020 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO
PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE

NO COLEGIADO DE CURSO

REPRESENTAÇÃO
Representante Discente no Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão
Pública IFMT - Campus Barra do Garças.

DADOS
Inscrição Nome do(a) Candidato(a):

RG: CPF:
Telefone Residencial:
(   )

Telefone Celular:
(   )

E-mail:

Endereço (Av./Rua, nº, bairro, CEP)
____________________________________________________________________

Cidade: Estado: CEP:

OBSERVAÇÕES

Declaro para os devidos fins que todas as informações acima declaradas são verdadeiras e que
assumo a responsabilidade sobre a sua veracidade.

Barra do Garças-MT, ____ de ____________ de _______.

 ___________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Barra do Garças

ANEXO III  DO EDITAL Nº 1/2020 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

FORMULÁRIO DE RECURSOS DE IMPUGNAÇÃO

Recurso contra:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
___________________________________________________________________

DADOS
Inscrição Nome do(a) Candidato(a):

JUSTIFICATIVA

                                                               Barra do Garças – MT, _____/______/_______